

Pytanie nr 4

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji dostawy urządzeń do 29.12.2020r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia dostawy urządzeń do 29.12.2020r.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści średnicę wążka minimum 320 mm?

Odpowiedź:

Odpowiedź w pytaniu nr 2.

Pytanie nr 6

Panele ze stali nierdzewnej. O jakie panele chodzi?

Odpowiedź:

Opis dotyczy paneli stanowiących obudowę urządzenia.

DYREKTOR
Michał Kowalski